
   COMUNE DI CAMPOBELLO DI MAZARA  
Provincia Regionale di Trapani 

UFFICIO DI PRESIDENZA 

CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA APERTA 

 

DETERMINAZIONE N. 4                                                                                            

del                                 20/02/2023                 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Viste le LL. RR. nn.48/91 e 7/92 e successive modifiche e integrazioni, l’art. 17 dello 

Statuto Comunale e l’art. 14 per il Regolamento del funzionamento del Consiglio Comunale; 

Visto l’art.20 della L.R. n.7/92 e successive modifiche e integrazioni e l’art.48 

dell’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale in Seduta Aperta, al fine 

di trattare nei termini di cui al comma 1° dell’art.6 del Regolamento del Consiglio Comunale, 

l’argomento di cui in seguito riportato, 

DETERMINA 

 Convocare il Consiglio Comunale in Seduta Aperta, ai sensi dell’art.14 comma 2° e 

dell’art. 6 comma 1° del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, per la 

giornata di lunedì 27/02/2023, alle ore 17:00, nella sala delle adunanze del Palazzo 

Municipale, con il seguente punto all’ordine del giorno: 

1. “Richiesta di Convocazione Di Consiglio, ai sensi dell’art 16 c.2 dello statuto del 

Comune e degli artt. 6 c.1 e 14 c.7 del Regolamento del Consiglio, Comunale per 

dibattere e riconsiderare3 la vendita dell’ex caserma della guardia fi finanza, sita a 

Tre Fontane in via 8 marzo” 

 

 

 

   IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO  

                                                                                    f.to   DOTT. PIERO DI STEFANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


